KYBOK CD,,EAEEALIMM

) % wg: ¥ .
09 ,HGFI'GPFI 2025

AucTtaHuma 109
09.11.2025 - 14:25

Manbunkun, 200m Bpacc

15 net 1 monoxe
3asBOYHbIN NPOTOKON

[ © 00 ~NO O WNPOOO~NOOULA~AWNPOOONODOR, WNPFPOOONOUUOPMWNER

GRER

46
47
48

CEBEP, Bcesonop,
BENOB, AMmuTpuii
XABUBYNNWH, MaTtseii
YKPAVNHCKWN, fleHuc
BABUEB, Kupunn
KAD®TAHOB, Nrnbs
®EAOPOB, Makcum
COJIOBbEB, EBreHuii
PE3HWKOB, PocTtucnas
BOr4AH, Anekceli
LLYMEIKO, Mapk
XO3WH, PycnaH
UEKYHOB, Anekceii
BAKYTUH, OmuTpuid
FOJIOBAYEB, Apomunp
B/IACEHKO, Oner
XABUBYNNNH, Tumocpeii
CbICOEB, Bcesosiog,
LWBELIOB, ApTém
ABOP, Erop

PYLOEHKO, Kupunn
YEPHOB, PocTtucnas
MWNAKNH, ApTém
NATYHOB, Aemng
JTAPMOHOB, Enuceii
KALYKOB, Kupunn
BPAXXHWKOB, KOHCTaHTUH
3YBOB, Tumyp
®EOOPOBWY, Hukuta
OABbIOEHKO, Muxaun
PEK, ApTtem
CA30HOB, l'eopruii
TKAYUIK, Tumyp
LLIYMOB, ApceHuii
®EJOPYEHKO, Aptem
KA3APAH, ApTioLw
TAPACOB, Tpodum
MACTYXOB, OmuTpunii
OJOPOHUYEB, OmuTpuni
PbIHAA, Tneb
FONOBAYEB, Patumup
BOCTPUKOB, PomaH
MAMEHOB, Marseli
KYLWENEB, ®dununn
KAPIMEHKO, AaHnnn
MAKCHOTOB, ApceHunii
MWPOLWKWH, ApTém
MOHWH, Bnagmumup

lop poxaeHua

11
12
12
13
13
12
15
13
12
10
13
14
12
12
14
13
15
10
15
13
14
13
12
13
13
14
14
14
12
14
12
14
14
12
14
11
15
12
13
14
12
16
12
15
13
16
14
12

CLU(OPK) dounmana @AY MO P® LICKA (CKA,r.Poctos-12:33.00y)

M6y Ao Cw Ne 13 2:43.00
MBY 00O CW 1 ropog HoBouepkacck 2:48.10
BonrogoHck CLLUOP Ne 2 2:50.00
M6y o Cw Ne 13 2:50.00
6y o Po "Cwop Ne 22" 2:53.11
M6y o Cw Ne 13 2:58.00
M6y o Cw Ne4 2:58.00
M6y [o Cw Ne 10 2:58.50
CKA 1. PocTtos-Ha-[loHy 2:59.50
réy o Po "Cwop Ne 22" 3:06.00
M6y [o Cw Ne 10 3:09.50
réy o Po "Cwop Ne 22" 3:10.00

CLW(OPK) dannunana ®AY MO P® LICKA (CKA,r.Poctos-13:11.00y)

6y o Po "Cwop Ne 22" 3:11.00
6y o Po "Cwop Ne 22" 3:14.00
MBY OO CLU 1 ropoa HoBoyepkacck 3:17.00

CLW(OPK) dannuana ®AY MO P® LICKA (CKA,r.Poctos-13:18.00y)
CLW(OPK) damnnana ®AY MO Pd LICKA (CKA,r.Poctos-13:20.00y)
CLW(OPK) damnnana ®AY MO Pd LICKA (CKA,r.Poctos-13:20.00y)
M6y fo Cu Ne 13 3:21.00

M6y fo Cu Ne 13 3:21.00

CLW(OPK) damnunana ®AY MO Pd LICKA (CKA,r.Poctos-13:21.00y)
CLU(OPK) dounmana ®AY MO P® LICKA (CKA,r.Poctos-13:21.20y)
CL(OPK) dounmana ®AY MO P® LICKA (CKA,r.PoctoB-13:22.40y)

réy fo Po "Cwop Ne 22" 3:23.15
r. bataick 3:24.00
r. bataick 3:24.00

CLW(OPK) dannunana ®AY MO PP LICKA (CKA,r.Poctos-13:25.00y)

M6y o Cw Ne 10 3:25.50
M6y o Cw Ne 10 3:26.00
M6y Ao Cw Ne 13 3:30.00

CLU(OPK) dounmana @AY MO P® LICKA (CKA,r.PocTtos-13:30.00y)
CLU(OPK) dounmana @AY MO P® LICKA (CKA,r.PocTtos-13:30.00y)

réy fo Po "Cwop Ne 22" 3:30.00
CKA 1. PoctoB-Ha-[loHy 3:30.02
MBY MO CLlW'Onumn® 3:30.10
réy fo Po "Cwop Ne 22" 3:32.19
réy fo Po "Cwop Ne 22" 3:35.00
réy o Po "Cwop Ne 22" 3:37.00
réy o Po "Cwop Ne 22" 3:38.00
BonrogoHck CLLUOP Ne 2 3:40.00
M6y [o Cw Ne 13 3:45.00
denepauna nnasaHuA 3:45.48
réy o Po "Cwop Ne 22" 3:46.00
6y o Po "Cwop Ne 22" 3:47.00

CLW(OPK) dounmana ®AY MO P® LICKA (CKA,r.Poctos-13:50.00y)
CLW(OPK) dounmana ®AY MO P® LICKA (CKA,r.Poctos-13:50.00y)

COK HOXHbIn mepuanaH
6acceiit 50 m

www.rostovswimm.ru
https://vk.com/rostovswimm

Cuctema xpoHoMeTpaxa
MegaS

Splash Meet Manager, 11.82872

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

08.11.2025 20:52 - CtpaHuua 1


www.rostovswimm.ru

AunctaHuma 109, Manbunku, 200m Bpacc

49 TKAYEHKO, KoHCTaHTUH 16 M6y o Cuw Ned 3:50.00
50 EPLUOB, Kupunn 13 wkona 115 3:54.00
51 TYPKWH, Bnagucnas 14 M6y o Cuw Ne 10 3:55.00
52 BOHOAPEHKO, AnekcaHgp 16 CLU(OPK) dnnuana ®AY MO P® LICKA (CKA,r.Poctos-Ha-[NTy)
53 MYH, Poctucnas 13 6y o Po "Cwop Ne 22" NT
COK HOXHblit mepuamnaH www.rostovswimm.ru Cucrema xpoHomeTpaxa
6acceiit 50 m https://vk.com/rostovswimm MegaS

Splash Meet Manager, 11.82872

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko 08.11.2025 20:52 - CtpaHuua 2


www.rostovswimm.ru

