КУБОК ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ

09 ноября 2025 года ДЕНЬ БРАССА БАТТЕРФЛЯЯ

109 09.11.2025 - 14:25				15			
09.11.2025 - 14:25)						
1 ,		11	()		(, .	-2:33.00)
2 ,		12		13			2:43.00
3	,	12		1			2:48.10
4	,	13		2			2:50.00
5 , 6		13		13			2:50.00
6	,	12	"	22"			2:53.11
7 ,		15		13			2:58.00
8	,	13		4			2:58.00
9	,	12		10			2:58.50
10 ,		10	. "				2:59.50
11 ,	•	13 14		22"			3:06.00
12 , 13 ,		12	"	10 22"			3:09.50 3:10.00
14 ,		12	()	22	1		-3:11.00)
15 ,		14	() "	22"	(, .	3:11.00
16	,	13	"	22"			3:14.00
17	,	15		1			3:17.00
18	,	10	()	•	(, .	-3:18.00)
19 ,		15	()		(, -	-3:20.00)
20 ,		13	()		(, .	-3:20.00)
21 ,		14	,	13	`	, -	3:21.00
22 ,		13		13			3:21.00
23 ,		12	()		(, .	-3:21.00)
24 ,		13	()		(, .	-3:21.20)
25	,	13	()		(, .	-3:22.40)
26 ,		14	"	22"			3:23.15
27	,	14					3:24.00
28 ,		14			,		3:24.00
29	,	12	()		(, .	-3:25.00)
30	,	14		10			3:25.50
31 ,		12		10			3:26.00
32 ,		14	()	13	1		3:30.00
33 , 34 ,		14 12	()		(, .	-3:30.00) -3:30.00)
35 ,		14	() "	22"	(, .	3:30.00
36	,	11					3:30.00
37 ,		15	•	" "			3:30.10
38		12	m .	22"			3:32.19
39	,	13	"	22"			3:35.00
40 ,	,	14	n	22"			3:37.00
41	,	12	"	22"			3:38.00
42	,	16		2			3:40.00
43 ,	· ·	12		13			3:45.00
44 ,		15					3:45.48
45	,	13	II	22"			3:46.00
46	,	16	II	22"			3:47.00
47	,	14	()		(, .	-3:50.00)
48 ,		12	()		(, .	-3:50.00)

www.rostovswimm.ru https://vk.com/rostovswimm

50

КУБОК ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ

09 ноября 2025 года 💓 день БРАССА БАТТЕРФЛЯЯ

	109,	, 200m								
49	,		16			4				3:50.00
50	,		13		115					3:54.00
51	,		14			10				3:55.00
52	,		16	()			(, .	NT)
53	,		13		. "		22"			NT

www.rostovswimm.ru https://vk.com/rostovswimm